
  




	トップへ行きます。
	メニューへ行きます。
	本文へ行きます。





	
    
	


	
	
		
		
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


		
		
		
		
		
			
			
        

		
		
	
	
	
		
		
			
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


		
	


    
   
    

	
    
    
	
    
        
		
			宿泊プラン・ご予約

			
			電話：0287-32-2110

          
        

	
		
   
	    
            
                	宿
	那須塩原別邸について


            
            
                	温泉
	リラクゼーション


            
            
                	自然
	那須塩原の四季


            
            
                	食事
	那須塩原の食


            
        

        
    
 

	
    

	
	
    
        
        
		
        
            
            
            
                源泉遺産 那須塩原別邸について

                
                    開湯1200年の歴史を持つ那須塩原温泉は、温泉ごとに異なるさまざまな色（泉質）の温泉が湧きでる「七色温泉」を楽しめる日本で有数の湯の郷です。新緑・紅葉に映える美しい渓谷の四季折々の自然を愛で、格別の癒しの時空をお過ごしください。

                

              
              
                    休館のお知らせ

                      日頃より『源泉遺産　那須塩原別邸』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。


誠に勝手ながら、2020年12月1日から2021年春までリニューアル工事のため「全館営業の休止」とさせて頂きます。


当館は2021年春、皆様により愛させるホテルへ生まれ変わりリニューアルオープン致します。



多くのお客様には大変ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、改装後はより多くのお客様にご満足いただけるホテルを目指してまいりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

                      源泉遺産 那須塩原別邸 支配人


                

                
                
                ◆当館のコロナウィルス対応について　▶詳しくはこちら

                
                 ◆Go Toトラベルキャンペーンをご利用いただく皆様へ
（はじめにお読みください）　▶詳しくはこちら

                ※利用条件や割引対象、利用期間を含めたキャンペーンの内容は、今後予告なく変更となる場合があります。最新の情報や詳細は観光庁のホームページをご確認ください。

                
                
                
                

              
                
                ニュース&トピックス一覧を見る

                
                                        	2020年05月15日
	
                            新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う全館休館延長のお知らせ

                             


国内外での新型コロナウイルス(COVID-19)の感染症拡大が続く状況下、

国の緊急事態宣言も5月31日まで延長をされたことを受け、引続きの

感染拡大の防止策を社内で慎重に協議を重ねました結果、何よりもお客様の

更なる安全を第一に考慮し、誠に勝手ながら、休館を延長をさせていただく事と

なりました。下記の期間、当館は休館とさせて頂くこととなりました。


—————————————————————————————————

【休館期間】


2020年4月24日(金)より、2020年7月31日(金)迄


—————————————————————————————————


▼営業再開について

　今後の情勢、動向を注視する必要はございますが、

　8月1日（土曜日）より営業を再開を予定しております。




▼ご予約のお客様について

　該当期間に既にご宿泊をご予約されておられるお客様におかれましては、

　当館より随時ご連絡をさせていただきます。

　該当されるお客様皆さまにご連絡をさせていただくまでに、

　少々のお時間を頂戴致しますこと何卒ご了承下さい。




感染拡大防止の為、皆さまのご理解が賜れますよう


何卒宜しくお願い申し上げます。


又、営業再開後もこれまで以上のご支援ご愛顧を賜れますよう


重ねてお願い申し上げます。


一刻も早い終息、皆様方のご健康を祈りつつ、略儀ながらこの場をお借りして

お知らせとさせて頂きます。




源泉遺産 那須塩原別邸

支配人


                        


                                        	2020年04月02日
	
                            全室禁煙のお知らせ

                            改正健康増進法の4月1日全面施行に伴い、源泉遺産　那須塩原ホテルでは全室禁煙とさせていただく事となりました。


ご予約の皆様にはあらかじめご承知のほど、よろしくお願いいたします。


 


                        


                                        	2020年02月27日
	
                            夕食が春のお品書きに変わります。

                            3月より夕食の御品書きが春の御品書きに変更になります。


 


大人気の地元那須野ヶ原牛に山の恵み山菜や筍


地元の食材を使用した春らしい内容に仕上がって


おりますので是非、この機会にお愉しみください。


▶▶▶　春の御品書きのプランはこちら　◀◀◀


                        


                                    

                
                  
                  
    
                
                
                
                
                
                
                
                おすすめプラン

                
                
                                        
                        
                        

                           
                            4月の特別SALEプラン登場

                                                        4月のお得なSALEプランが登場！
春の那須塩原でゆったりのんびりと
日ごろの疲れを癒しにいらしてください。

                                                    

                        
                    
                                        
                        
                        

                           
                            お手軽体験！那須塩原で湯治！

                                                        湯治とは…
温泉に長期で滞在することで身体や心を療養し
人間本来の治癒力を高めることをいいます。

本来は長期滞在の湯治を本プランでは1泊から
お試しでご利用いただけます。

                                                    

                        
                    
                                        
                        
                        

                           
                            【！新登場！】ウェルカムベビープラン

                                                        ミキハウス子育て総研認定ウェルカムベビーの宿
認定を記念して特別プランをご用意致しました。
是非、この機会にご家族皆様でお楽しみください。

                                                    

                        
                    
                                        
                

                
                源泉遺産 那須塩原別邸を楽しむ

                
                    

                    	お部屋
	お料理
	温泉


                    那須の借景・大自然の静けさに抱かれる客室。
趣ある和室と、寛ぎの洋室
 
                    和室・洋室を中心に様々なお部屋タイプをご用意いたします。和室＋洋室が隣り合わせの２部屋を室内ドアでつなぎ、コネクティングルームとしてご利用も可能です。

                    
                    	
                            

								洋室ツイン 

                        
	
                            

							和室10畳

                        
	
                            

							 和室10畳＋和室6畳

                        
	
                            

							特別室  

                         
                        
	   
                            
                         
                        

 
                    詳しく見る
   
                

                
                
                    

                    	お部屋
	お料理
	温泉


                    
                    栃木・那須高原の

                       地元の恵み滋味山里会席

                    地元（栃木）の新鮮な食材を中心に、板長が腕をふるった塩原会席料理をご堪能ください。四季折々の食材をこだわった季節の創作料理や那須のお肉やお米、地元特産の塩原大根等の自然に恵まれた塩原の食材が楽しめます。

                    
                    	
                            

                            夕食は地産の新鮮食材を使った会席料理

                        
	
                            

                            地元のブランド牛『那須野ヶ原牛』の石焼ステーキ	

                        
	
                            

                            栃木の特A米コシヒカリ「なすそだち」

                        
	
                            

                            那須塩原の食材たっぷりの朝食バイキング

                        

 
                    詳しく見る
   
                

                
                
                    

                    	お部屋
	お料理
	温泉


                    豊富な自家源泉による贅沢な掛け流し
 那須の渓谷を借景とした効能良質な露天風呂

                    露天風呂、打たせ湯、寝湯にサウナ等、種類豊富な温泉浴場。露天風呂の目の前は自然いっぱいで、冬は雪見風呂、初夏には天然のホタルも飛び交う、感動のお風呂です。

                    
                    	
                            

                            露天風呂

                        
	
                            

                            温泉大浴場

                        


                    詳しく見る
   
                

			
                
            

            
            
        
            
            
            
                
                    インターネット予約

                    
                    
                        









チェックイン日

-

年
-

月
-

日








日付未定









1室あたりの人数
-

人




泊数
-

泊　室数
-

室







料金
下限なし


～
上限なし
















    那須塩原別邸の
ご宿泊プラン一覧

    会員の皆様


                    

                    
                

                
               
				  
				
                 
                
                おすすめリンク

                	
	
	
	
                    

   
				
				会員の皆様

				
            

            
		

		
		
		
		
        
           

		
			
        

        
		
        pagetop

	

	


	



